

Załącznik
do zarządzenia nr 235/2022
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 28 grudnia 2022 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Nowej, Spółdzielców, Transportowca, Pogodnej, Stanisława Przybyszewskiego i Poznańskiej

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nie-uwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	22.10.2021	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 3 85-950 Bydgoszcz	Wniosek o rozważenie lokalizacji na terenie objętym projektem planu budowli ochronnych.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Dokonano wnioskowanego rozważenia lokalizacji budowli ochronnych na terenie objętym projektem planu. Zdecydowano o braku potrzeby lokalizacji takich budowli na przedmiotowym terenie.
2.	22.10.2021	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu istniejącej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej obsługującej istniejącą zabudowę.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	25.10.2021	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zapisów zawartych w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
4.	19.11.2021	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie przy opracowaniu planu zapisów dotyczących: - budowy nowej, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, - zagospodarowania terenów w obszarze planu uwzględniając istniejące przebiegi	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----

			sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem odległości od tych sieci oraz z uwzględnieniem napraw i konserwacji, - zaopatrzenia w gaz, zgodnie z przepisami odrębnymi. - dopuszczenia indywidualnego sposobu zaopatrzenia w ciepło, w oparciu o źródła niskoemisyjne zasilane gazem ziemnym.				
5	22.11.2021	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury elektroenergetycznej. Zapisy projektu planu dopuszczają utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz dopuszczają lokalizację nowych i rozbudowywanych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem. Wniosek w pozostałym zakresie niewzględniony, ponieważ część proponowanych zapisów regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**/-/ Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**